CÂMARA MUNICIPAL DE ELDORADO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2015

DATA 01/04/2015

PARTES : 1 – CONTRATANTE – CAMARA MUNICIAL DE ELDORADO-MS
ENDEREÇO: RUA IRMÃ ARISTELA Nº 800
CIDADE/ESTADO: ELDORADO-MS
CNPJ/MS 70.524.376/0001-80   INSCR/EST. INSENTO

PARTES: 2 – CONTRATADA -  CARLA GRACIELA DOS SANTOS-ME
ENDEREÇO: RUA: SANTA TEREZINHA, 1107
CIDADE/ESTADO: ELDORADO-MS
CNPJ Nº 11.620.420/0001-97      INSCR/MUN. 1968-00

OBJEJTO: prestar serviços de cobertura fotográfica das Sessões
Ordinárias  e Solenes e Alimentação do Site da Câmara Municipal de
Eldorado-MS, bem assim nos eventos e cerimônias em que esta se faça
representar na jurisdição territorial do Município.

VALOR GLOBAL  R$ 7.920,00 (Sete Mil Novecentos e Vinte Reais).
VALOR MENSAL em 09 (nove) parcelas mensais, iguais e sucessivas de R$ 880,00 (Oitocentos
e Oitenta Reais).

VIGÊNCIA: DE 01/04/2015  COM TÉRMINO EM 31/12/2015.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

ORGÃO  01 –  CAMARA MUNICIPAL DE ELDORADO
UNIDADE 01.01 – CAMARA  MUNICIPAL DE ELDORADO
01.031.101.2.001 – EXECUTAR AÇOES LEGISLATIVAS
33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA

Joil Moreira Marques
Presidente